
令 和 元 年 10 月 29 日 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立矢田西中学校 

校長 松 井  信 次 

 

文化祭の開催について(ご案内) 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申しあげます。 

 平素より本校教育にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

 さて、文化祭を下記の通り開催いたします。何かとご多用中のことと

は存じますが、ご来校いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  10 月 30 日（水） 

  ９：00 開会  14：45 閉会予定 

  舞台発表 ９：10～11：50（予定） 

 

２ 会 場  （舞台発表）体育館２Ｆ 

（展示発表）体育館１Ｆ・金工室 

 

３ その他 

①  護者の方の展示鑑賞は 10：00～12：30 となっております。 

②  舞台発表の詳細は、お子さまに配布しています文化祭プログラムを 

ご覧下さい。 

 

(注) 

・教育活動の一環としての行事ですので、菓子・ジュース類等の 

持ち込みはご遠慮願います。また敷地内全面禁煙です。 

  ・体育館は二足制になっていますので、上履き
・ ・ ・

と靴を入れる袋
・

を 

ご用意願います。 

  ・当日は南門よりお入りください。 

  ・自転車でお越しの方は、南門付近に置いてください。 

  ・駐車場はありません。学校周辺の路上駐車は付近の住民の方の 

ご迷惑になりますので、車での来校はおやめください。 


